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Bogner-Straul
Godl
Kaufmann
Egger

Mostl

Smolle
Wagner
Moser
Dzalto
Walcher
Spath

Huber
Stieder-Zebedin
Ozek
Kortschak
Miiller-Mezin
Stampfl
Weil
Nussbaum
Greiner
HaBler
Hebesberger
Jakubzig
Luji¢

Cetin

Uhl

Resch
Kirschner
Aktas

Stanzer
Wiinschl
Stern
Kreinbucher-Tyler
Schwaiger
Luttenberger
Ehrenreich
Kassegger
Kumpitsch

Juliane

Ernst

Martina

Kurt

Evelyn Katja
Josef

Sabine

Jorg

Sabina
Raphael
Sophia
Markus
Patricia
Philipp
Martha
Moritz

Marie Therese
Gerd

Verena

Karin

Gerald

Udo

Sabine

Natali

Midhet

Daniel Benjamin
Sabine

Doris

Mustafa

Klaus

Ursula
Katharina Riccarda
Philipp

Mario Johannes
Verena
Florian

Axel

Ginther

Regionalparteilisten im Regionalwahlkreis 6A - Graz und Umgebung

Mag. Dr.
Mag.
MMSc BA
Mag. (FH)

Dr.

BA MA
MSc

Dr.
Mag.

Mag.
Mag.

Mag.

Ing.

Ing.
MMMag. Dr.
Mag.

1971
1971
1986
1974
1980
1958
1968
1980
1969
1998
1994
1989
1971
1987
1951
1992
1982
1941
1970
1967
1961
1981
1979
1997
1977
1987
1965
1966
1988
1942
1961
1998
1986
1989
1962
1990
1966
1960
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Assoziierte Professorin
Jurist

Selbststandig
Generalsekretdr Wirtschaftsbund
Hausfrau
Universitatsprofessor
Polizeibeamtin
Angestellter

Leitende Angestellte
Landwirt

Landwirtin
Angestellter/Selbststandig
Selbststandig

Angestellter

Pensionistin
Wissenschaftlicher Mitarbeiter
Marketing- und Projektmanagerin
Pensionist

Angestellte
Vertragsbedienstete
Angestellter
Landesbediensteter
Geschéftsfiihrerin
Studentin

Angestellter
SMT-Techniker
Angestellte
Magistratsbedienstete
Student

Pensionist
Parteiangestellte
Studentin

Angestellter
EDV-Ingenieur
Magistratsbedienstete
Technischer Angestellter
Unternehmer

Polizeijurist

8046
8142
8010
8010
8102
8010
8010
8113
8010
8062
8151
8051
8044
8046
8151
8010
8010
8020
8042
8111
8054
8074
8401
4400
8054
8144
8144
8055
8020
8501
8055
8052
8010
8112
8054
8114
8041
8561

Graz

Dobl-Zwaring

Graz

Graz

Semriach

Graz

Graz

St. Oswald bei Plankenwarth
Graz

Kumberg

Hitzendorf

Graz

Graz

Stattegg

Hitzendorf

Graz

Graz

Graz

Graz
Gratwein-StraRengel
Graz
Raaba-Grambach
Kalsdorf

Steyr

Graz
Haselsdorf-Tobelbad
Haselsdorf-Tobelbad
Graz

Graz

Lieboch
Seiersberg-Pirka
Graz

Graz
Gratwein-StraRengel
Graz
Deutschfeistritz
Graz

Hitzendorf

Steiermark
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NEOS
NEOS
NEOS
NEOS
NEOS
NEOS
NEOS
NEOS
NEOS
NEOS
NEOS
NEOS
NEOS
NEOS
NEOS
NEOS
NEOS
NEOS
JETZT
JETZT
JETZT
JETZT
GRUNE
GRUNE
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Familienname
Schartel
Hermann
Schonbacher
Samt
Pascuttini
Maier
Schleicher
Deutschmann
Sparovic
Gossler
Oberhuber
Konrad
Moser
Schoénberger
Sippel
Kunasek
Fiedler
Reichenhauser
Jamnig
Lerchner
Leirouz
Knittelfelder
Frihwirth
Ostermann
Tropper
Coss
Eberhart
Aschauer
List

Fister
Unterweger
Jaklitsch
Hérmann
Swatek

Pilz

Faller
Scheucher
Moisi

Kogler

Ribo
Schwarz
Grebien
Wagner
Bauer
Reichart
Fried!

Haider
Trojovsky
Slama
Darvishzadeh
Riicker
Lesny

Binder

Vorname
Andrea Michaela
Stefan
Claudia
Peter
Alexis
Reinhold
Astrid
Gerald
Ingrid
Helmut
Harald
Markus
Rudolf
Patricia
Armin Glinter
Mario
Fiona

Julia

Katrin
Lukas
Andrea Anna
Isabel-Sophie
Pascal
Frank
Anton
Stefano
Martin
Thomas
Alexander
Kevin
Julian
Florian
Andreas
Nikolaus
Peter
Gabriele
Markus
Lukas
Werner
Bedrana
Jakob
Heike

Lisa
Hannes
Julia
Franz-Josef
Marlene
Alexander
Anna-Sophie
Aram
Elisabeth
Glinter
Helmuth

Titel

Mag. MBL

Mag.
Dipl.-Ing.

Mag.

Mag.

BEd

MA

BA

BSc
Mag. M.E.S.
Dipl.-Ing.

Dipl.-Ing. Dr.

Dipl.-Ing.

Dr.
Dipl.-Ing.
Mag.

Mag.

MA
Mag. Dr. BA

Mag.
BEd

Mag.

Geb.Jahr
1964
1985
1975
1957
1996
1977
1979
1958
1942
1976
1989
1987
1956
1985
1979
1976
1976
1996
1987
1986
1996
1996
1996
1992
1982
1986
1965
1981
1974
1984
1995
1994
1985
1991
1954
1970
1950
1987
1961
1981
1985
1987
1991
1971
1986
1953
2000
1959
1996
1999
1965
1963
1948
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Beruf

Personalverrechnerin
Landesbediensteter
Selbststandig

Selbststandig

Student

Polizist

Selbststandig

Architekt

Pensionistin
KFZ-Mechaniker
Technischer Angestellter
Tischler

Pensionist

Pflegeassistentin

Historiker

Klubobmann
Volksschullehrerin
Sekretarin

Selbststandig

Angestellter

Studentin

Studentin

Student

Projektkoordinator
Landesgeschaftsfihrer
Projektleiter

Unternehmer
Softwareentwickler
IT-Spezialist
Entwicklungsingenieur
Leitstellendisponent
Student

Rechtsanwalt

Gemeinderat

Abgeordneter zum Nationalrat
Projektleiterin, Quality Manager
Pensionist, Lektor Wirtschaftsuniversitat
Online Marketing Consultant
Volkswirt

Buroangestellte
Atmosphéarenphysiker
Studentin

Studentin

Unternehmer, Entwicklungshelfer fur Energiewende
Lehrerin und Theaterpadagogin
Lehreri.R.

Studentin

Arzt

Studentin

Student

Selbststandig
Regionalbetreuer

Pensionist

PLZ
8053
8401
8020
8077
8051
8054
8042
8054
8010
8114
8046
8076
8020
8077
8045
8077
8047
8054
8042
8010
8041
1060
8401
8112
8052
8010
8074
8041
8010
8010
8010
8010
8010
8041
1220
8041
8010
8042
8295
8042
8261
8010
8010
8042
8063
8063
8103
8044
8052
8020
8020
8061
8046

Steiermark

Ort

Graz

Feldkirchen

Graz

Gossendorf

Graz
Seiersberg-Pirka
Graz
Seiersberg-Pirka
Graz

Stuibing

Graz

Vasoldsberg

Graz

Gossendorf

Graz

Gossendorf
Kainbach bei Graz
Graz

Graz

Graz

Graz

Wien

Kalsdorf bei Graz
Gratwein-StraRengel
Graz

Graz
Raaba-Grambach
Graz

Graz

Graz

Graz

Graz

Graz

Graz

Wien

Graz

Graz

Graz

St. Johann in der Haide
Graz
Sinabelkirchen
Graz

Graz

Graz

Eggersdorf bei Graz
Eggersdorf bei Graz
Gratwein-StraRengel
Graz

Graz

Graz

Graz

Sankt Radegund bei Graz
Stattegg
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Partei
GRUNE
GRUNE
GRUNE
KPO
KPO
KPO
KPO
KPO
KPO
KPO
KPO
KPO
KPO
KPO
KPO
KPO
KPO
KPO
KPO
KPO
KPO
WANDL
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17
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1

Familienname
Schwentner
Raback
Krautwaschl
Krotzer
Tragler
Meister

Syen

Deveci
Katzensteiner
Eber
Anderwald
Zohrer
Berger

Ulrich
Mohsenzada
Sikora
Heinrichs
Scherz
Klimt-Weithaler
Alic

Kahr

Blancke

Vorname
Judith
Wolfgang
Sandra
Robert
Hilde
Hans Peter
Brigitte
Metin
Daniela
Manfred
Christine
David
Doris
Philipp
Sahar
Christian
Elke
Peter
Claudia

Thomas Horst

Elke
Dorothea

Titel
Mag.
Ing. MBA
Mag.

Dr.

Mag.

Geb.Jahr
1968
1963
1971
1987
1960
1955
1965
1993
1986
1965
1954
1987
1977
1984
1984
1963
1958
1951
1971
1968
1961
1961

Seite 9 von 13

Beruf

Politikerin
Geschéftsfihrer
Physiotherapeutin
Stadtrat
Lagerarbeiterin

Arzt

Sozialpadagogin
Installateur
Buroangestellte
Angestellter

Dipl. Gesundheits- und Krankenschwester
Dipl. Soziabetreuer
Lehrerin
Behindertenbetreuer
Angestellte

Beamter
Pensionistin
Pensionist
Angestellte
Justizwachebeamter
Angestellte
Fliichtlingskoordinatorin

PLZ
8010
8054
8103
8010
8570
8046
8020
8055
8010
8020
8010
8020
8020
8010
8010
8045
8010
8047
8041
8055
8020
8010

Steiermark

Ort

Graz
Seiersberg-Pirka
Gratwein-StraRengel
Graz

Voitsberg

Graz

Graz

Graz

Graz

Graz

Graz

Graz

Graz

Graz

Graz

Graz

Graz

Kainbach bei Graz
Graz

Graz

Graz

Graz





